
令和３年４月６日 

３年次生保護者各位 

                                             東京都立稔ヶ丘高等学校長 

大 場  充 

保護者会のお知らせ 

 陽春の候、保護者の皆様におかれましては、ますます御清祥のことと存じます。また、日頃か

ら本校の教育について御理解と御協力を賜り、ありがとうございます。 

 さて、下記のとおり今年度１回目の保護者会を実施いたします。なお、今回は感染症予防の観

点から密を避ける座席配置とするため、御出席の方は１家庭１名までとさせていただきます。 

 つきましては、下記出欠票を御記入の上、担任まで御提出くださいますようよろしくお願いい

たします。 

記 

１ 月 日   令和３年４月１７日（土） 

２ 時 間   開  会  １５：００ （受付開始 １４：３０） 

        終了予定  １６：００   

３ 場 所   ３階大講義室 （受付は３Ｆ大講義室前） 

４ 内 容    ＜全体会＞ ・学校長挨拶 ・卒業要件等について 

               ・進路について ・みのり保護者の会より 

               ・諸連絡（各分掌）         

５ 出欠票  切り取り線より下を、４月１４日（水）までに各担任へご提出ください。 

６ その他  ・同日 13:30～14:10 に３階大講義室にて「進学資金・奨学金説明会」が解

されます。こちらも御出席は１家庭１名までとさせていただきます。 

       ・クラス会はありませんが、6月より進路面談を予定しております。 

・自動車およびオートバイでの来校は御遠慮ください。 

・同日、同時間帯に４年次生の保護者会も実施されます。 

・当日の出席者数が多数の場合、密を避けるため、別会場で動画配信を視聴

していただくことになります。御了承ください。 

                      問合せ先 

                      東京都立稔ヶ丘高等学校 

３年次担任団 

電話 03-3970-8655 

以上 
 

 保護者会出欠票             月  日 

４月１７日（土）の３年次保護者会に  出席  ・  欠席 します  
                                 （どちらかを○で囲んでください） 

 ３年  組   番  生徒氏名                 

担任提出締切４月１４日(水)         保護者氏名                

キ リ ト リ 


